2020年 10月 12日

各 位
株 式 会 社 大 京
株 式 会 社 穴 吹 工 務 店
三菱地所レジデンス株式会社
N T T 都 市 開 発 株 式 会 社
JR 西日本プロパティーズ株式会社

長崎県内最高峰タワーマンション「ライオンズタワー新大工町」

公式ウェブサイトを 10月 12日（月）より公開

株式会社大京（本社：東京都渋谷区、社長：小島 一雄）を幹事会社とする分譲事業者（JV）

5社は、長崎県長崎市で建築中の「新大工町地区第一種市街地再開発事業」内分譲マンショ

ン「ライオンズタワー新大工町」において、2020年 10月 12日（月）からマンション公式

ウェブサイトを公開しますのでお知らせします。

公式ウェブサイトURL：https://lions-mansion.jp/MG141041/

 「ライオンズタワー新大工町」は、再開発事業に建設される地下 1階・地上 26階建て複

合ビルの 4階から 26階に位置する長崎県内最高峰のタワーマンションです。長崎県内で過

去最大戸数の 240 戸を有し、新大工町のランドマークとして、中心市街地および商店街の

活性化実現を目指しています。

マンションの公式ウェブサイトでは、2021年 1月に予定しているマンションギャラリー

のグランドオープンまで、順次、コンセプトやデザイン、共用部分や間取り、そしてお客さ

まのお問い合わせ先などの魅力を発信してまいります。

今後の新しい物件情報に是非ご注目ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 伊奈・亀田 TEL：03-3435-3167

ライオンズタワー新大工町 外観イメージ （左）北街区 （右）南街区

https://lions-mansion.jp/MG141041/

■公式ウェブWEBサイトの今後の公開予定

 10月 12日（月） トップページ、現地案内図、物件概要

 10月中旬      コンセプト、再開発

 11月中旬      タワーライフ、デザイン、ロケーション、間取り、アクセス

 2021年 1月中旬  モデルルーム、設備・仕様・構造

■「ライオンズタワー新大工町」物件概要

所 在 地 長崎県長崎市新大工町 100番

交 通 長崎電気軌道「新大工町」電停 徒歩 1分

構 造 鉄筋コンクリート造

規 模 地上 26階建、地下 1階建

総 戸 数 240戸（住戸、非分譲住戸 23戸含む）、地上 4階～26階）

他に商業施設（地上 1階～3階）

駐車場（自走式地下 1階、タワーパーキング）

専 有 面 積 57.79㎡から 150.18㎡

タワーパーキング 56台（全て住宅用）

建物着工日 2020年 3月 2日

建物竣工日 2022年 10月（予定）

売 主 株式会社大京、株式会社穴吹工務店、三菱地所レジデンス株式会社、

NTT都市開発株式会社、JR西日本プロパティーズ株式会社